
 
                     

LISTE DES CHARGES DE RELATION ENTREPRISES PLIE 

 
 

Année 

2024 

 
Maj Février 2024  

Prénoms /Noms mails 
N° 

Téléphone 
Structures 

Benamour Henda  
henda.benamour@grenoblealpesmetropole.fr 

 

04 85 59 83 95 

06 43 72 37 30 

MDE GRENOBLE 
NORD 

Mateus Cassandra  
c.mateus@gei.fr 

  

06 85 43 33 26 

 

Groupement des 
employeurs de 
l’insertion (GEI) 

Chambard Stéphane 
s.chambard@oiseaubleu38.fr 

 

06 61 68 16 31 VIAE38 – Avenir 
Emploi : SDF et 

Migrants 

Cingolani Clémentine 
c.cingolani@oiseaubleu38.fr 

 

07 63 73 34 40 VIAE38 – PIC 
RISING : Réfugiés 

Giovanna BRONDA giovanna.bronda@grenoblealpesmetropole.fr  
04 85 59 53 56 

MDE Nord-ouest  

 
 

Recrutement en cours  

04 57 04 35 12 

06 70 38 78 91   

MDE PONT DE 
CLAIX-

ECHIROLLES 

Garna Coralie 
Coralie.garna@grenoblealpesmetropole.fr 

 

04 85 59 83 88  

07 85 80 09 91 
MDE GRENOBLE 

SUD 
Couchard Vincianne 
(en dispo 6 mois) 

Laure BORNAREL 

 

v.couchard@mee-mife.fr  
 
 

l.bornarel@mee-mife.fr 
 

04 76 13 18 05 

 

04 76 13 18 05 

MEE Mife Isère - 
Eybens 

Harris Christine 
c.harris@mee-mife.fr 

 

04 76 13 18 05 MEE Mife Isère – 
St Egrève 

Eustache Véronique 
veronique.eustache@grenoblealpesmetropole.fr 

 

04 85 59 84 56 
07 88 79 37 57 

MDE NORD EST 
 
Rodriguez Audrey 

 
audrey.rodriguez@grenoblealpesmetropole.fr 
 

04  85 59 84 00 
06 70 30 63 54 

MEPE CRE Filière 
Industrie 

Wullens Fabienne 
fabienne.wullens@grenoblealpesmetropole.fr 

 

04 85 59 83 94 

06 38 27 76 34 

MEPE CRE Filière 
Bâtiment  
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